

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 1			PAPEL HIGIENICO CONO GRANDE DE 8 ROLLOS X 300 MTS UNIDAD					
1	0			50,00	0,00	0,00	25.500,00	0,00
			Desc Insumo:	PAPEL HIGIENICO CONO GRANDE DE 8 ROLLOS X 300 MTS				
2	0	Genérico		50,00	0,00	0,00	18.000,00	0,00
			Desc Insumo:	PAPEL HIGIENICO CONO GRANDE DE 8 ROLLOS X 300 MTS				
3	0			50,00	0,00	50,00	14.660,00	733.000,00
			Motivo de Adjudicación:	Por precio y ajustarse				
			Desc Insumo:	PAPEL HIGIENICO CONO GRANDE DE 8 ROLLOS X 300 MTS				
4	0			50,00	0,00	0,00	26.036,00	0,00
			Desc Insumo:	PAPEL HIGIENICO CONO GRANDE DE 8 ROLLOS X 300 MTS				
5	0			50,00	0,00	0,00	18.395,28	0,00
			Desc Insumo:	PAPEL HIGIENICO CONO GRANDE DE 8 ROLLOS X 300 MTS				

RENGLÓN 2			SERVILLETAS / TOALLAS DE PAPEL INTERCALAD0					
1	0			20,00	0,00	0,00	22.500,00	0,00
			Desc Insumo:	SERVILLETAS / TOALLAS DE PAPEL INTERCALAD0				
2	0	Genérico		20,00	0,00	0,00	17.850,00	0,00
			Desc Insumo:	SERVILLETAS / TOALLAS DE PAPEL INTERCALAD0				

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
4	0			360,00	0,00	0,00	4.630,00	0,00
		Desc Insumo: Desodorante de ambiente en aerosol x 360 cm3 x unidad						
5	0			360,00	0,00	0,00	3.931,43	0,00
		Desc Insumo: Desodorante de ambiente en aerosol x 360 cm3 x unidad						
REGLÓN 5		Lavandina Litro						
2	0	AllClean		35,00	0,00	0,00	6.800,00	0,00
		Desc Insumo: Lavandina						
3	0			35,00	0,00	35,00	5.900,00	206.500,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo: Lavandina						
5	0			35,00	0,00	0,00	8.914,55	0,00
		Desc Insumo: Lavandina						
REGLÓN 6		DETERGENTE 5 LITROS UNIDAD						
1	0			15,00	0,00	0,00	8.990,00	0,00
		Desc Insumo: DETERGENTE 5 LITROS						
2	0	AllClean tipo Magistral		15,00	0,00	0,00	14.000,00	0,00
		Desc Insumo: DETERGENTE 5 LITROS						
3	0			15,00	0,00	15,00	7.300,00	109.500,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo: DETERGENTE 5 LITROS						
4	0			15,00	0,00	0,00	15.030,00	0,00
		Desc Insumo: DETERGENTE 5 LITROS						

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
5	0			15,00	0,00	0,00	11.021,74	0,00
		Desc Insumo: DETERGENTE 5 LITROS						

RENLÓN 7		Lustramuebles en aerosol x 360 ml						
1	0			140,00	0,00	0,00	4.650,00	0,00
		Desc Insumo: Lustramuebles en aerosol x 360 ml						
2	0	Ceramicol		140,00	0,00	0,00	3.690,00	0,00
		Desc Insumo: Lustramuebles en aerosol x 360 ml						
3	0			140,00	0,00	140,00	3.290,00	460.600,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Lustramuebles en aerosol x 360 ml						
4	0			140,00	0,00	0,00	4.714,00	0,00
		Desc Insumo: Lustramuebles en aerosol x 360 ml						
5	0			140,00	0,00	0,00	3.991,91	0,00
		Desc Insumo: Lustramuebles en aerosol x 360 ml						

RENLÓN 8		Bolsa de Residuos UNIDAD						
2	0	Gladiator		50,00	0,00	50,00	2.200,00	110.000,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Bolsa de Residuos						
4	0			50,00	0,00	0,00	2.689,00	0,00
		Desc Insumo: Bolsa de Residuos						
5	0			50,00	0,00	0,00	3.539,70	0,00
		Desc Insumo: Bolsa de Residuos						

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 9		Limpiador Cremoso unidad						
1	0			140,00	0,00	0,00	2.750,00	0,00
		Desc Insumo: Limpiador Cremoso						
2	0	CIF		140,00	0,00	0,00	3.800,00	0,00
		Desc Insumo: Limpiador Cremoso						
3	0			140,00	0,00	140,00	2.390,00	334.600,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Limpiador Cremoso						
5	0			140,00	0,00	0,00	4.009,47	0,00
		Desc Insumo: Limpiador Cremoso						
RENGLÓN 10		Jabon liquido X 5 LTS						
1	0			50,00	0,00	0,00	10.950,00	0,00
		Desc Insumo: Jabon liquido						
2	0	Hands Clean		50,00	0,00	0,00	11.900,00	0,00
		Desc Insumo: Jabon liquido						
3	0			50,00	0,00	50,00	7.600,00	380.000,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Jabon liquido						
4	0			50,00	0,00	0,00	14.071,00	0,00
		Desc Insumo: Jabon liquido						
5	0			50,00	0,00	0,00	12.071,18	0,00
		Desc Insumo: Jabon liquido						

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 11		Esponja UNIDAD						
2	0	Suli/Glow		60,00	0,00	0,00	490,00	0,00
		Desc Insumo: Esponja						
5	0			60,00	0,00	60,00	386,40	23.184,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Esponja						
REGLÓN 12		Trapo rejilla Unidad						
2	0	Aridam		70,00	0,00	0,00	1.700,00	0,00
		Observaciones: Doble p/coche Desc Insumo: Trapo rejilla						
5	0			70,00	0,00	70,00	937,30	65.611,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Trapo rejilla						
REGLÓN 13		Guantes (Par) Unidad						
1	0			35,00	0,00	0,00	2.990,00	0,00
		Desc Insumo: Guantes (Par)						
2	0	Okey		35,00	0,00	35,00	1.490,00	52.150,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Guantes (Par)						
3	0			35,00	0,00	0,00	2.200,00	0,00
		Desc Insumo: Guantes (Par)						
5	0			35,00	0,00	0,00	2.484,03	0,00
		Desc Insumo: Guantes (Par)						

Ejercicio: 2025

RAF: 29

Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 42

Apertura: 03/11/25 12:00

PA: Nº 98081 Letra E Año 2025 Ámbito 1978

Cotizan con destino a: Agencia de Innovación de la Provincia de TDF

Descripción: Compra de artículos de limpieza destinados a los establecimientos dependientes de la Agencia de Innovación Fueguina.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 14		Guantes (Par) Unidad						
2	0	Okey		70,00	0,00	70,00	1.490,00	104.300,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo:		Guantes (Par)				
3	0			70,00	0,00	0,00	2.200,00	0,00
		Desc Insumo:		Guantes (Par)				
5	0			70,00	0,00	0,00	2.484,03	0,00
		Desc Insumo:		Guantes (Par)				
RENGLÓN 15		Guantes (Par) Unidad						
1	0			70,00	0,00	0,00	2.990,00	0,00
		Desc Insumo:		Guantes (Par)				
2	0	Okey		70,00	0,00	70,00	1.490,00	104.300,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo:		Guantes (Par)				
3	0			70,00	0,00	0,00	2.200,00	0,00
		Desc Insumo:		Guantes (Par)				
5	0			70,00	0,00	0,00	2.484,03	0,00
		Desc Insumo:		Guantes (Par)				
RENGLÓN 16		Bolsa de Residuos UNIDAD						
1	0			100,00	0,00	0,00	695,00	0,00
		Desc Insumo:		Bolsa de Residuos				

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 19 ALCOHOL AL 96 % POR 5 LITROS UNIDAD								
5	0			7,00	0,00	7,00	21.349,98	149.449,86
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: ALCOHOL AL 96 % POR 5 LITROS						

RENGLÓN 20 Franela unidad								
2	0	CottoClean		70,00	0,00	70,00	1.100,00	77.000,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Franela						
5	0			70,00	0,00	0,00	1.652,00	0,00
		Desc Insumo: Franela						

RENGLÓN 21 Repuesto de Mopa unidad								
2	0	Romyl		35,00	0,00	0,00	2.610,00	0,00
		Desc Insumo: Repuesto de Mopa						
5	0			35,00	0,00	35,00	2.362,92	82.702,20
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Repuesto de Mopa						

RENGLÓN 22 Repuesto Lampazo de 60 cm Unidad								
1	0			10,00	0,00	0,00	12.500,00	0,00
		Desc Insumo: Repuesto Lampazo de 60 cm						
2	0	Romyl		10,00	0,00	0,00	11.900,00	0,00
		Observaciones: 60x13 cm - algodón			Desc Insumo: Repuesto Lampazo de 60 cm			
5	0			10,00	0,00	10,00	8.142,00	81.420,00

Ejercicio: 2025 RAF: 29 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 42 Apertura: 03/11/25 12:00

PA: Nº 98081 Letra E Año 2025 Ámbito 1978 Cotizan con destino a: Agencia de Innovación de la Provincia de TDF

Descripción: Compra de artículos de limpieza destinados a los establecimientos dependientes de la Agencia de Innovación Fueguina.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Motivo de Adjudicación:				Por precio y ajustarse				
Desc Insumo:				Repuesto Lampazo de 60 cm				
RENGLÓN 23		Trapo de piso unidad						
1	0			70,00	0,00	0,00	1.550,00	0,00
Desc Insumo:				Trapo de piso				
2	0	Media Naranja		70,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00
Desc Insumo:				Trapo de piso				
3	0			70,00	0,00	70,00	720,00	50.400,00
Motivo de Adjudicación:				Por precio y ajustarse				
Desc Insumo:				Trapo de piso				
5	0			70,00	0,00	0,00	2.849,70	0,00
Desc Insumo:				Trapo de piso				
RENGLÓN 24		Trapo de piso unidad						
5	0			35,00	0,00	35,00	3.390,66	118.673,10
Motivo de Adjudicación:				Por precio y ajustarse				
Desc Insumo:				Trapo de piso				
RENGLÓN 25		Secador de piso con cabo Unidad						
2	0	Romyl		21,00	0,00	0,00	4.500,00	0,00
Desc Insumo:				Secador de piso con cabo				
5	0			21,00	0,00	21,00	3.036,00	63.756,00
Motivo de Adjudicación:				Por precio y ajustarse				
Desc Insumo:				Secador de piso con cabo				

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 26		JABON BLANCO UNIDAD						
1	0			50,00	0,00	0,00	1.490,00	0,00
		Desc Insumo: JABON BLANCO						
2	0	Esencial/Argentino		50,00	0,00	0,00	1.100,00	0,00
		Desc Insumo: JABON BLANCO						
3	0			50,00	0,00	50,00	950,00	47.500,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo: JABON BLANCO						
5	0			50,00	0,00	0,00	1.096,69	0,00
		Desc Insumo: JABON BLANCO						
REGLÓN 27		Frasco Pulverizador x 1 ltrs con gatillo profesional unidad						
2	0			50,00	0,00	50,00	2.500,00	125.000,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo: Frasco Pulverizador x 1 ltrs con gatillo profesional						
4	0			50,00	0,00	0,00	6.932,00	0,00
		Desc Insumo: Frasco Pulverizador x 1 ltrs con gatillo profesional						
5	0			50,00	0,00	0,00	4.955,58	0,00
		Desc Insumo: Frasco Pulverizador x 1 ltrs con gatillo profesional						
REGLÓN 28		Escobillon UNIDAD						
2	0	Ecomax		20,00	0,00	20,00	2.100,00	42.000,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Desc Insumo: Escobillon					
5	0			20,00	0,00	0,00	3.687,36	0,00
			Desc Insumo: Escobillon					
Total General:								5.238.896,40
Total con bonificación:								0,00